

# **Nelson Aabenraa ApS**

Rådhusgade 5, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 13767041

## **Årsrapport for 1. januar 2016 - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 1. juni 2017

---

Jens Gunnar Diers  
Dirigent

**Nelson Aabenraa ApS**

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Nelson Aabenraa ApS**

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Nelson Aabenraa ApS Rådhusgade 5 6200 Aabenraa
Telefon	20 23 86 87
Telefax	www.nelson.dk
E-mail	booking@nelson.dk
CVR-nr.	13767041
Stiftelsesdato	2. januar 1990
Hjemsted	Aabenraa
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
<b>Direktion</b>	Jens Gunnar Diers , Direktør
<b>Revisor</b>	Intension Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40  Ansvarlig revisor: Allan Søberg, HD(R) Kontaktperson: Anette Elise Jaenicke
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank A/S Storegade 18 6200 Aabenraa

Nelson Aabenraa ApS

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive restaurationsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -257.803, hvilket betegnes som utilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 780.625 og en egenkapital på kr. 219.252.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### **Virksomhedens forventede udvikling**

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

Nelson Aabenraa ApS

**Resultatopgørelse**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.483.339</b>	<b>1.754.801</b>
Personaleomkostninger	1	-1.724.547	-1.814.373
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-44.030	-42.843
<b>Driftsresultat</b>		<b>-285.238</b>	<b>-102.415</b>
Andre finansielle indtægter		1.150	27.913
Finansielle omkostninger		-46.076	-28.041
<b>Resultat før skat</b>		<b>-330.164</b>	<b>-102.543</b>
Skat af årets resultat		72.361	22.649
<b>Årets resultat</b>		<b>-257.803</b>	<b>-79.894</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-257.803	-79.894
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-257.803</b>	<b>-79.894</b>

Nelson Aabenraa ApS

**Balance 31. december 2016**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		86.538	110.689
Indretning af lejede lokaler		37.255	11.472
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>123.793</b>	<b>122.161</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	602.970
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>602.970</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>123.793</b>	<b>725.131</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		86.699	88.120
<b>Varebeholdninger</b>		<b>86.699</b>	<b>88.120</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		103.168	59.042
Andre tilgodehavender		168.622	94.547
Periodeafgrænsningsposter		2.986	20.400
<b>Tilgodehavender</b>		<b>274.776</b>	<b>173.989</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>295.357</b>	<b>412.669</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>656.832</b>	<b>674.778</b>
<b>Aktiver</b>		<b>780.625</b>	<b>1.399.909</b>

Nelson Aabenraa ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		94.252	352.055
<b>Egenkapital</b>		<b>219.252</b>	<b>477.055</b>
Gæld til kreditinstitutter		0	151.908
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		385.198	504.776
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>385.198</b>	<b>656.684</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.870	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		157.305	266.170
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>176.175</b>	<b>266.170</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>561.373</b>	<b>922.854</b>
<b>Passiver</b>		<b>780.625</b>	<b>1.399.909</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Nelson Aabenraa ApS

**Noter**

	2016	2015
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.565.575	1.595.122
Pensioner	40.635	49.444
Andre omkostninger til social sikring	64.706	28.617
Andre personaleomkostninger	53.631	141.190
	<u>1.724.547</u>	<u>1.814.373</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>5</u>	<u>5</u>

**2. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	385.198	0	385.198
	<u>385.198</u>	<u>0</u>	<u>385.198</u>

**3. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.